
御参加予定人数

貴社名

御担当者名

御連絡先
TEL・FAX番号

御希望テーマ
※□にチェック下さい

御希望日時
※案2つほど御記入お願い

申し上げます

TEL FAX

□　テーマ1      □　テーマ2      □　テーマ3      □　テーマ4      □　テーマ5

名　
その他要望事項あれば

御記入下さい➡

希望日時① 希望日時②

★無料出前セミナーのご案内★

★無料出前セミナーの御申込みは

FAX 025-229-5983 茂興業(株) 担当 増村まで

■貴社のお関わりの建築物の

今後の改修業務に

ぜひお役立てください!

貴社の事務所にお伺いいたしまして建築防水に関する無料出前セミナーをさせていただきます。

お忙しい時期とは思いますが、弊社と致しましてはセミナーの内容を今後の貴社における建築物のメンテナンス

業務、修繕計画あるいは設計業務にぜひお役立ていただければと考えております。

この機会にぜひセミナー開催の御検討をお願い申し上げます。

お申し込みは下記に必要事項を御記入の上、FAXにてお申し込みくださいませ。

今、環境配慮の観点からも、建築物を計画的・効率的にメンテナンス

することにより建築物の長寿命化を図り、生涯メンテナンスコストを低

減させるストック・マネジメントの重要性が叫ばれております。

弊社は長年に渡り、建築物の防水/外壁修繕分野の専門業者の立場

として、数多くのの修繕業務のお手伝いをさせて頂いてまいりました。

茂興業(株)出前セミナー

[概 要] 防水技術の最新情報等

各種テーマ別セミナーを

御用意しております

[時 間] 1時間半~2時間程度

[会 場] 貴社 会議室等

[料 金] 無料

[申 込] 電話・FAXで

[説明者] 弊社営業部員

テーマ２

クレーム事例と

対処法

テーマ３

事前調査と

改修工法選定ﾎﾟｲﾝﾄ

CPD単位を取得出来ます！！

テーマ１

付加価値機能を備え

た防水改修工法

テーマ５

災害時に有効な

防水設計の活用

テーマ４

事例別

改修工法選定ﾎﾟｲﾝﾄ


